
 

Systémové číslo VZ P19V00000180 

 

1 z 2 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy kupujícího: 2019-0473/OPO 

 

 I. Subjekty smlouvy 

Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: Data Force, s.r.o. 
Sídlo: Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 – Vokovice 
Statutární zástupce: Vlastimil Srna, jednatel společnosti 
IČO: 029 67 171 
DIČ: CZ02967171 
Bankovní spojení: ČSOB Praha, a.s. 
Číslo účtu: 264817081/0300 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 225785, 

dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání 30 ks počítačových sestav: 
a) 30 ks mini PC OptiPlex 3060 Micro Form Factor CTO  
b) 30 ks LED monitorů BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA 
c) 30 ks MS Office Home&Business 2019 CZ.  

2. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

3. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální 
v celkové výši: 

 469 500   Kč bez DPH 

98 595  DPH 

568 095  Kč včetně DPH 

(slovy: čtyři sta šedesát devět tisíc pět set korun českých bez DPH). 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu a administraci. 

3. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, této smlouvy. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 
P19V00000180. 

5. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod., do sídla Magistrátu města 
Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly do 30 dnů od podpisu této smlouvy. 
Prodávající je povinen kupujícího upozornit alespoň jeden pracovní den předem na termín dodání zboží. 
O tomto dodání vystaví kupující prodávajícímu písemné potvrzení (dodací list), které bude také součástí 
daňového dokladu/faktury. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce NBD na zboží uvedené v čl. II, odst. 
1, písm. a) a b) v délce minimálně 36 měsíců, na zboží uvedené v čl. II, odst. 1, písm. c) 24 měsíců ode 
dne dodání na adresu uvedenou v čl. III., odst. 5. 

2. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 



2 z 2 

 

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok  
z prodlení v zákonné výši. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 5 této smlouvy. 

5. Kupující je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že kupující je v prodlení po dobu více než 10 
dnů se splněním byť i jedné povinnosti dle čl. V. této smlouvy vzniklé z požadavku kupujícího. 

6. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích, z nichž kupující obdrží 2 ks vyhotovení a prodávající 
obdrží 1 ks vyhotovení.  

7. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné  
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.  

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak 
smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

 

 
 

V Děčíně dne 10.06.2019      V Praze dne 03.06.2019 

 

 

 

 

……..………………………      ……..……………………… 
za kupujícího        za prodávajícího 
Jaroslav Hrouda, primátor města     Vlastimil Srna, jednatel společnosti 

 

 

 

Příloha č. 1 

Podrobná technická specifikace počítačových sestav (vloží dodavatel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CENOVÁ NABÍDKA / PROPOSAL
Data Force, s.r.o.
Lužná 716/2, 166 00 Praha 6 Vypracováno pro: pani Petra Šivrová

IČ: 029 67 171,  DIČ: CZ02967171 Statutární město Děčín

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225785 

Mírové nám. 1175/5, 

 405 38 Děčín IV-Podmokly

Vypracováno dne: 04.06.2019 IČ: 002 61 238 Kurz ČSOB:

Platnost nabídky do: 04.07.2019 Platný kurz EUR pro tuto nabídku: 26,400 Kč              

Nabídku vypracoval : Kateŕina Velebová, GSM 733 167 870 Platný kurz USD pro tuto nabídku: 23,500 Kč              

katerina.velebova@dataforce.cz Cena 1 MD : -  Kč                    

Řádek Ks Produktové č. Popis
Záruka/podpora v 

měsících
List Price Celkem (CZK/ks) Celkem (CZK)

HARDWARE, SOFTWARE, MAINTENANCE
Dell Hardware

Dell Optiplex 

Hardware

1 30 OptiPlex 3060 Micro Form Factor CTO 36 12 290 Kč 368 700 Kč

1 OptiPlex 3060 Micro with 65W up to 87% efficient adapter

1 TPM Enabled

1 Intel Core i3-8100T (4 Cores/6MB/4T/3.1GHz/35W); supports Windows 10/Linux

1 8GB 1X8GB DDR4 2666MHz Non-ECC

1 M.2 128GB SATA Class 20 Solid State Drive

1 European Power Cord

1 65 Watt AC Adapter

1 No Accessories

1 No UPC Label

1 Dell OptiPlex 3060 MFF Regulatory Label

1 No Serial Port/PS2 Adapter

1 Optická myš značky Dell – MS116 - černá

1 Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black

1 Waves Maxx Audio

1 SupportAssist

1 NO RAID

1 Producer Recycling Fund Contribution

2 Producer Recycling Fund Contribution

1 Producer Recycling Fund Contribution

1 M2X3.5 Screw for SSD/DDPE

Softwaru

1 Cyberlink Software for Windows 8/10 without media

1 Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

1 Microsoft Office Home and Business 2019

1 No Out-of-Band Systems Management

1 Dell Applications for Windows

1 MOD-SRV,SW,OPTI,3060

1 OS Recovery

1 AntiVirus : Windows Defender

Služeb

1 Base Warranty

1 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

OptiPlex 3060 Sub-Total 12 290 Kč 368 700 Kč

Dell  LCD

30 BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA 36 3 360 Kč 100 800 Kč

 Sub-Total 3 360 Kč 100 800 Kč

REKAPITULACE CENY
Optiplex 3060 celkem bez DPH: 12 290,00 Kč     368 700,00 Kč       

BASE,DIS,MON,P2419H,EMEA celkem bez DPH: 3 360,00 Kč       100 800,00 Kč       

CELKOVÁ CENA NABÍDKY BEZ DPH: -  Kč                469 500,00 Kč       

Nabídka na " klienty Dell ( PC+ LCD ) "

Podmínky pro tuto nabídku dle nového obch.zákoníku :
- Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cenové nabídky, pokud ke dni fakturace dojde k odchylce kurzu EUR/CZK o 3% a více.
- Společnost ve smyslu § 1744 a § 1758 NOZ požaduje, aby smlouva byla uzavřena v písemné formě.
- Navrhovatel ve smyslu § 1740 NOZ vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou.  
- Tato nabídka je odvolatelná a lze ji odvolat či zrušit i ve lhůtě určené pro její přijetí.
- Do okamžiku podpisu smlouvy smluvními stranami si odesílatel vyhrazuje právo kdykoli ukončit jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu, či bez uvedení důvodu bez toho, aby toto ukončení zakládalo právo adresáta na 
jakoukoli platbu či nárok na náhradu újmy z jakéhokoli důvodu (včetně předsmluvní odpovědnosti). 

mailto:katerina.velebova@dataforce.cz

